
IVR 50/40 Pf
Güçlü IVR 50/40 endüstriyel vakum üç vardiyalı operasyonlar için uygundur. Taşınarak ya da 

sabit olarak kullanılabilir.

1

2

3

4

 Ergonomik konteyner kontrolü

 IVR 50’nin toplama konteyneri üzerinde bulunan bir itme tutacağı, 

çekilen pisliklerin eğilmeden ergonomik bir şekilde boşaltılmasına 

olanak sağlar.

 Düşük toz seviyelerinin doğrudan atık bertaraf torbasına çekilmesi 

için basınç dengeleme hortumu ve aşağıda tutma düzeneği.

 Siklon benzeri ön ayırma sistemi

 Filtreyi korur ve kullanım süresini uzatır. Böylece maliyetlerden 

tasarruf sağlanır ve daha da fazla alanda kullanılabilir.

 Sağlam malzeme ve endüstriyel kullanım için uygun 
tasarım

 Metal işleme sanayide kullanım için ideal.

 Yüksek emiş gücü için son derece verimli IE2 motor

 Karşılaştırılabilir bir giriş gücüyle, verimli IE 2 motor alışılagelmiş 

motorlardan çok daha yüksek emiş gücü sağlar.

IV
R

 5
0

/4
0

 P
f,
 9

.9
8

6
-0

6
8

.0
, 2

0
1
7
-0

1
-1

8



IV
R

 5
0

/4
0

 P
f,
 9

.9
8

6
-0

6
8

.0
, 2

0
1
7
-0

1
-1

8

IVR 50/40 Pf

 Siklon benzeri ön ayırma sistemi
 Ergonomik konteyner kontrolü

Teknik veriler
Sipariş No.  9.986-068.0

EAN Kodu  4054278030098

Çalışma sırasında güç değeri kW 4,7

Hava debisi l/s / m³/h 137,5 / 495

Emiş gücü mbar / kPa 140 / 14

Konteyner kapasitesi l 50

Filtre alanı m² 1,75

Ana filtre toz sınıfı  M

Ses seviyesi dB(A) 62

Güç kablosu uzunluğu m 6

Bağlantı ID  ID 72

Ağırlık kg 161

Standard aksesuar ID  ID 72 / ID 52

Boyutlar (U x G x Y) mm 850 × 760 × 1970

Ekipman
Entegre konteyner  Yes

Filtre temizliği  Manuel



IVR 50/40 Pf
9.986-068.0
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Sipariş No. Miktar

uzun-
luk/
Genişlik Tanımlama

Adaptör ve yedek parça

1 9.981-313.0 1 Adet ID 72 
2 9.981-261.0 1 Adet ID 52 
3 9.981-145.0 1 Adet ID 72 
4 9.981-325.0 1 Adet ID 52 
5 9.981-326.0 1 Adet ID 72 
6 9.981-149.0 1 Adet ID 52 

Filtre ve kir torbası

7 9.981-681.0 1 Adet 490 mm 
Tutucu 8 9.980-140.0 1 Adet 
Dirsek borusu, kaplanmış

9 6.902-201.0 1 Adet ID 52 
10 6.902-203.0 1 Adet ID 72 

Emiş tüpü

Emiş borusu, vida bağlantısı 11 6.902-181.0 1 Adet ID 52 850 mm 
Uzatma borusu DN70, tüm nozul-
lar için

12 9.981-910.0 1 Adet ID 72 750 mm 

Zemin nozulları

Çok amaçlı nozul ıslak/kuru 13 6.902-184.0 1 Adet ID 52 370 mm Çok amaçlı nozul, genişlik 370mm, DN 52 
14 6.902-186.0 1 Adet ID 52 500 mm Çok amaçlı nozul, genişlik 500mm, DN 52 

Fırça şeridi 15 6.903-067.0 2 parça 500 mm 
Multi-purpose nozzle 370mm el. 
leit., DN

16 9.988-115.0 1 Adet ID 52 370 mm 

Diğer nozullar

Esnek nozul, plastik 17 6.902-196.0 1 Adet ID 52 250 mm Nozul, elastik, kauçuk, DN 52 
18 6.902-198.0 1 Adet ID 72 260 mm Nozul, elastik, kauçuk, DN 72 

Uzatılmış yuvarlak nozul, kauçuk 19 6.902-199.0 1 Adet ID 52 315 mm Emiş nozulu, kauçuk, yuvarlak, DN 52, uzunluk 315mm 
Yuvarlak fırça, köşeli 20 6.902-192.0 1 Adet ID 52 Emiş fırçası; yuvarlak 45°, DN 52 
Yüzey nozulu, alüminyum 21 6.902-187.0 1 Adet ID 52 150 mm Yüzey nozulu, alüminyum, genişlik 150mm, DN 52 
Nozzle with connecting piece 90° 
DN50

22 9.988-119.0 1 Adet ID 52 

Ara temizleme aparatları

Çatlak nozulu, plastik 23 6.902-194.0 1 Adet ID 52 340 × 
13 mm

Çatlak nozulu, plastik, uzun, DN 52, genişlik 13mm 

Çatlak nozulu, plastik, esnek 24 6.902-211.0 1 Adet ID 52 425 × 
20 mm



Çatlak nozulu, çinko kaplı 25 6.902-189.0 1 Adet ID 52 350 × 
17 mm

Çatlak nozulu, çinko plakalı, genişlik 25mm, DN 52 

26 6.902-191.0 1 Adet ID 72 350 × 
30 mm

Çatlak nozulu, çinko plakalı, genişlik 30mm, DN 72 

Slot nozzle flat DN50 27 9.988-117.0 1 Adet ID 52 
Crevice nozzle slot nozzle V2A AK 
DN50

28 9.988-123.0 1 Adet ID 52 

PVC emiş hortumları

Emiş hortumu, PVC, vida bağlantısı 29 6.907-294.0 1 Adet ID 52 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, DN 
72 süpürge bağlantısı


30 6.907-295.0 1 Adet ID 52 5 m 
31 6.907-296.0 1 Adet ID 72 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, DN 

72 süpürge bağlantısı (aynı zamanda uzatma hortumu olarak 
da kullanılabilir)


32 6.907-297.0 1 Adet ID 72 5 m 

  Gönderimde dahildir            
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Sipariş No. Miktar

uzun-
luk/
Genişlik Tanımlama

Bağlantı hortumu, PVC, vida bağ-
lantısı

33 6.907-312.0 1 Adet ID 52 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, iki 
ucunda DN 52 bağlantı olan hortum


34 6.907-313.0 1 Adet ID 52 5 m 

Emiş hortumu, metre metre kulla-
nılabilir, PVC, vida bağlantısı

35 9.980-646.0 ID 52 
36 9.980-677.0 ID 72 

EVA-Schläuche

Suction hose EVA el. DN52 3m 37 9.988-094.0 1 Adet ID 52 3 m 
Suction hose EVA el. DN52 5m 38 9.988-095.0 1 Adet ID 52 5 m 
Extension hose EVA el. DN52 3m 39 9.988-090.0 1 Adet ID 52 3 m 
Extension hose EVA el. DN52 5m 40 9.988-091.0 1 Adet ID 52 5 m 
PU emiş hortumları

Emiş hortumu, vida bağlantısı 41 6.907-300.0 1 Adet ID 52 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, DN 
72 süpürge bağlantısı


42 6.907-301.0 1 Adet ID 52 5 m 
43 6.907-302.0 1 Adet ID 72 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, DN 

72 süpürge bağlantısı (aynı zamanda uzatma hortumu olarak 
da kullanılabilir)


Emiş hortumu, PU, vida bağlantısı 44 6.907-303.0 1 Adet ID 72 5 m 

Bağlantı hortumu, PU, vida bağlan-
tısı

45 6.907-316.0 1 Adet ID 52 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, iki 
ucunda DN 52 bağlantı olan hortum ile birlikte.


46 6.907-317.0 1 Adet ID 52 5 m 

Emiş hortumu, metre metre kulla-
nılabilir, vida bağlantısı

47 9.980-649.0 ID 52 
48 9.980-650.0 ID 72 

Emiş hortumu, metre metre kulla-
nılabilir, hafif, vida bağlantısı

49 9.980-680.0 ID 52 
50 9.980-681.0 ID 72 

Extension hose PU leicht DN50 
V2A

51 9.988-124.0 ID 52 

Metal emiş hortumları

Emiş hortumu, ME-PU, vida bağ-
lantısı

52 6.907-306.0 1 Adet ID 52 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, DN 
72 süpürge bağlantısı


53 6.907-307.0 1 Adet ID 52 5 m 
54 6.907-308.0 1 Adet ID 72 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, DN 

72 süpürge bağlantısı (aynı zamanda uzatma hortumu olarak 
da kullanılabilir)


55 6.907-309.0 1 Adet ID 72 5 m 

Bağlantı hortumu, ME-PU, vida 
bağlantısı

56 6.907-320.0 1 Adet ID 52 3 m Elektriksel olarak iletken, aksesuar ve göbek bağlantısı, iki 
ucunda DN 52 bağlantı olan hortum ile birlikte.


57 6.907-321.0 1 Adet ID 52 5 m 

Emiş hortumu, metre metre kulla-
nılabilir, ME-PU, vida bağlantısı

58 9.980-707.0 ID 52 

Adaptör ve yedek parça

Vacuum cleaner connection DN72 
auf DN61

59 6.902-001.0 1 Adet ID 61 

ID52 için ID72 Çap düşürücü 60 6.902-180.0 1 Adet ID 72 
Süpürge connectoru, ID 52 için ID 
72

61 6.902-177.0 1 Adet ID 72 Emiş nozuluna eklenme ve DN 52 hortumlarında azalma için 

Hortum bağlantısı 62 6.902-168.0 1 Adet ID 52 DN 52 hortumuna eklenme için 
63 6.902-173.0 1 Adet ID 72 DN 72 hortumuna eklenme için 

Hortum bağlantısı, dönebilir 64 6.902-169.0 1 Adet ID 52 Dönebilir, DN 52 hortumuna eklenme için 
65 6.902-175.0 1 Adet ID 72 DN 72 hortumuna eklenme için 

Hortum kelepçesi 66 6.902-167.0 1 Adet ID 42 Hortumu DN 42/52 aksesuar bağlantısına bağlamak için 
67 6.902-176.0 1 Adet ID 72 Aksesuar bağlantısını DN 72 hortuma bağlamak için 

Hortum manşonu 68 6.902-166.0 1 Adet ID 52 Hortumu DN 52 aksesuar bağlantısına bağlamak için 
69 6.902-174.0 1 Adet ID 72 Aksesuar bağlantısını DN 72 hortuma bağlamak için 

Star grip M 8 70 6.303-554.0 1 Adet ID 52 
71 6.902-206.0 1 Adet ID 72 

  Gönderimde dahildir            
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Sipariş No. Miktar

uzun-
luk/
Genişlik Tanımlama

Emiş konteynerı

Pre-separator cover IVR mit 
Schwim.DN50

72 9.986-371.0 1 Adet ID 52 

Pre-separator cover IVR ohne 
Schwim.DN50

73 9.986-370.0 1 Adet ID 52 

74 9.986-372.0 1 Adet ID 52 
Drum filling device DN 50 75 9.982-081.0 1 Adet ID 52 
Cyclone separator 125 Liter 76 9.988-125.0 1 Adet 
Filtre

77 6.904-346.0 10 Adet 
78 6.907-347.0 5 Adet 

Zubehörsets IVC, IVS, IVR (3 Phasen)

79 2.869-108.0 6 parça ID 52 
80 2.869-109.0 6 parça ID 52 

Dirsek borusu

81 9.981-320.0 1 Adet ID 52 
Emiş nozulları

Süpürge fırçası 82 9.981-912.0 1 Adet ID 52 300 mm 
Slot nozzle flexible DN 50, 20mm 83 9.981-425.0 1 Adet ID 52 490 × 

20 mm


Nozul, çinko kaplamalı, esnek, 
kauçuk uçlu

84 9.981-421.0 1 Adet ID 52 30 mm 

Paslanmaz çelik açılı bağlantı parçaları

Hand grip curved stainless steel 
45°, IK

85 9.988-111.0 1 Adet ID 52 

Paslanmaz çelik emiş tüpleri

Extension pipe stainless steel 
DN50 IK,

86 9.988-114.0 1 Adet ID 52 

Çok yönlü

87 9.982-080.0 1 Adet 
  Gönderimde dahildir            


